Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.602.9105, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Construção
de Nova Escola Padrão Século XXI do CAIC Novo Gama, município de Novo
Gama-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60;
3- CCO Construtora Centro Oeste EIRELI, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 4- Práxis
Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96, 5- Souza Miranda
Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 6- WE Construtora Elevadores
e Serviços Eireli, CNPJ: 27.712.950/0001-03. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 03 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

9Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.913

da Superintendência de Desporto Educacional e Arte Educação da
Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no que tange o material
didático esportivo para atender as escolas da rede pública estadual
de ensino, subsidiando o Componente Curricular de Educação Física
e os Projetos Esportivos Educacionais. Empresas Vencedoras: itens
001, 002, 003, 004, 007, 008, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019 E
020 TECBOL LTDA , CNPJ 21.111.808/0003-88, no valor total de R$
3.280.183,50;  itens 005, 006, 009, 010, 027 e 028 JC COMERCIO
E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ 15.104.655/0001-87,
no valor de R$ 734.842,20; itens 021, 022, 025 e 026 ASTOR
STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS LTDA , CNPJ
91.824.383/0001-78, no valor de R$ 651.325,20; e itens 029, 030,
031, 032, 033 e 034 RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI -
ME, CNPJ 32.421.390/0001-60, no valor de R$ 364.254,90. Itens
Fracassados: 11, 12, 23, 24, 37, 38 e 39.

Goiânia, 03 de novembro de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#339414#9#396597/>

Protocolo 339414
<#ABC#339451#9#396635>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202100006057406. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Aquisição de uniformes para bandas e fanfarras e materiais
congêneres, para atender as necessidades da Superintendência de
Desporto Educacional e Arte Educação da Secretaria de Estado da
Educação de Goiás, no que tange à disponibilização de uniformes
para bandas e fanfarras às escolas da rede pública estadual de
ensino, subsidiando o Projeto Arte Educa, entre outras ações.
Empresas Vencedoras: Itens 1 a 8, 12 a 20 FERNANDO CEZAR
RABELO DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 28.971.746/0001-61,  no
valor total de R$12.749.727,00; Itens 21 a 24 BR BANDEIRAS
E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA CNPJ: 33.867.095/0001-02,
no valor total de  R$12.862.053,00. Itens 9 a 11 restaram
FRACASSADOS.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#339451#9#396635/>

Protocolo 339451
<#ABC#339479#9#396665>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.9105, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para Construção de Nova Escola Padrão Século XXI do
CAIC Novo Gama, município de Novo Gama-GO. Empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 3- CCO Construtora Centro Oeste EIRELI,
CNPJ: 04.299.281/0001-86; 4- Práxis Construtora, Obras e Serviços
Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96, 5- Souza Miranda Construções
Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 6- WE Construtora
Elevadores e Serviços Eireli, CNPJ: 27.712.950/0001-03. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 03 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339479#9#396665/>

Protocolo 339479
<#ABC#339391#9#396574>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste
Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fica
REVOGADO o Pregão Eletrônico Nº 001/2022, referente ao
processo Nº 202200006073217, Do Colégio Estadual Benedito Brás

jurisdicionado à CRE-Itaberaí, tipo Menor Preço por Lote, Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. A revogação está fundamentada no art.
49 da Lei Federal nº 8666/93 c/c art. 51 do Decreto Estadual nº
9666/20, e na justificativa da Unidade Escolar de que houve erro
de data no sistema, o que acarretou na permanência do edital por
apenas 07 dias no Comprasnet. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 109, I, “c”,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#339391#9#396574/>

Protocolo 339391

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#339400#9#396580>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público, que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor
preço por lote,  em sessão pública eletrônica a partir das 09:00
horas (horário de Brasília-DF) do dia 21/11/2022, através do site
www.comprasnet.go.gov.br, destinado à contratação de empresa
especializada no fornecimento de purificadores e filtros (refis) para
serem utilizados nas praças esportivas jurisdicionadas à Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, conforme especificações,
quantitativos e condições fixadas no Edital e seus anexos, relativo
ao Processo nº 202217576001649, nos termos da Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores,
Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012 alterada pela
lei nº 18.989 de 27 de agosto de 2015, Decreto Estadual nº 9.666
de 21 de maio de 2020, Lei Complementar 123/2006, modificada
pela Lei 147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites
www.comprasnet.go.gov.br e www.esporte.go.gov.br. Lembramos
ainda que os documentos de Habilitação e a Proposta deverão ser
anexados antes da sessão do pregão.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais
<#ABC#339400#9#396580/>

Protocolo 339400

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#339492#9#396679>

ATA Nº 2/2022 - SSP/GESG-02896
ATA DE CONCLUSÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GERENCIAMENTO EM SEGURANÇA PÚBLICA - CEGESP/COE
- SSPGO

Conforme PORTARIA Nº 0244/2022,
datada de 23 de março de 2022, Processo
SEI nº 202200016008057, que dispõe
sobre a autorização e realização do Curso
de Especialização em Gerenciamento em
Segurança Pública (CEGESP), segue
abaixo a ATA de Conclusão do referido
curso:

A SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DE GOIÁS, por meio da Coordenadoria de Ensino da SSP-GO
(COE-SSP), situada na Av. Anhanguera 7.364 Setor Aeroviário,
nesta Capital, divulga e torna pública a Ata de Conclusão do Curso
de Especialização em Gerenciamento em Segurança Pública
(CEGESP), curso equivalente aos Cursos de Aperfeiçoamento
destinados aos Oficiais Intermediários da Polícia Militar e do Corpo
de Bombeiros Militar, e aos Delegados de Polícia, Papiloscopistas,
Peritos Criminais, Médicos Legistas e Policiais Penais, todos de 2ª
Classe, conforme previsto na Lei estadual Nº 15.146, de 11 de abril
de 2005, que teve início no dia seis do mês abril do ano de dois
mil e vinte e dois (06/04/2022) e foi concluído no dia dois do mês
de setembro do ano de dois mil e vinte e dois (02/09/2022), em
parceria com a Universidade Estadual de Goiás-UEG, autorizado

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ad7cae50

NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 pra-
ta 1.6 stepway auto-
mático única dona 20
mil km pneus novos
R$37.800,00 F :3213-
4848 whatsapp: 99 15-
3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

BRASIL, 4 DE NOVEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: D16E3E45-027D-41BB-8AF9-192CC0B238AA